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Gjeldende fra 09.05.2023 

Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen som gjelder for Ulykkesforsikring. Fullstendig informasjon 
om dekninger, vilkår og sikkerhetsforskrifter, vil du finne i ditt forsikringsbevis.  

 
Hvilken forsikring er dette? 

Forsikringen gir rett til erstatning til den forsikrede eller forsikredes etterlatte ved en ulykkeshendelse i fritiden, og i arbeidstiden hvis 
kollektiv ulykkesforsikring, er valgt i arbeidstiden, som fører til varig medisinsk invaliditet, arbeidsuførhet (kun for 
Fritidsulykkesforsikring) og / eller dødsfall. Med ulykkeshendelse menes en tilfeldig og plutselig ytre påvirkning. Ulykkesforsikring kan 
inneholde enten Kollektiv ulykkesforsikring eller Fritidsulykkesforsikring. Det er kun Fritidsulykkesforsikring som har dekning for 
arbeidsuførhet. 

 

 

Hva dekker forsikringen? 

 Varig medisinsk invaliditet – hvis valgt 
 Arbeidsuførhet (kun for Fritidsulykkesforsikring) 
 Død – hvis valgt 

 
 

 

Hva dekker forsikringen ikke? 

 Nevroser 
 Forsettlig fremkalling av forsikringstilfellet 
 Kampidretter 
 Psykiske lidelser alene uten fysisk skade som 

medfører invaliditetsgrad. 
 Tannskader som følge av spising 
 Forgiftning 
 Jordskjelv og vulkanske utbrudd i Norge 
 Slagsmål og forbrytelser 
 Sykdom, smitte og andre særlige tilstander 
 Medisinsk behandling og bruk av medikamenter 
 Selvmord eller forsøk på selvmord 
 All sport, idrett og ekspedisjoner som gir forsikrede 

brutto inntekt og/eller sponsormidler på mer enn  
1 G pr. år 

 Fallskjerm, basehopping, strikkhopp, ballongferd, 
flyving med micro- og ultralette fly, seilfly, 
hanggliding og paragliding 

 Kampidretter 
 Dykking dypere enn 40 meter 
 Deltakelse i fredsbevarende styrker eller andre 

lands og organisasjoners militære og paramilitære 
styrker. 

  
 

 

Er det noen begrensninger i dekningen? 

Forsikringen kan ha begrensinger som følge av: 

 Skade ved forsett eller grov uaktsomhet 
  Begrensninger i behandlingsutgifter for visse 

skadeårsaker 
 Begrensinger i behandlingsutgifter for visse 

utgifter 
 Egenandel ved behandlingsutgifter 
 Feriereiser til land der Utenriksdepartementet har 

utstedt reiseråd for 
 Dykking med pustegass og fridykking dypere enn 

10 meter 
 Fjellklatring, strikkhopp, super G, utfor, off-piste 

og aktiviteter som betraktes som ekstremsport 
 Hastighetsløp med motorkjøretøy og motorfartøy 

eller trening til slike løp 
 Oppdagelsesreiser, ekspedisjoner og lignende 

reiser 
 Krig og uroligheter 
 Ikke medlem av Norsk Folketrygd 
 Ballongferd, fallskjerm- og basehopping, 

hanggliding, flyving med mikro- og ultralette fly, 
og andre lignende luftsportsaktiviteter 

 Behandlingsutgifter ved tannskade som følge av 
tygging eller biting 

 Merutgifter til undersøkelse, behandling eller 
opptrening i private helseinstitusjoner eller hos 
privatpraktiserende leger/behandlere uten 
offentlig refusjonsrett 

 Utgifter til hjelpemidler 
 Redningsaksjoner og transport fra skadestedet. 

  
 Slike begrensninger vil komme frem av 

forsikringsbeviset og forsikringsvilkår. 
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Hvilke forpliktelser har jeg? 

• Du plikter å gi Aspida Forsikring korrekt informasjon om din bedrift ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du 
å informere Aspida Forsikring om endringer som skjer i bedriften. Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre 
til erstatningskrav, skal det meldes til Aspida Forsikring uten ugrunnet opphold. 

 
 

 

Når og hvor betaler jeg? 

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen. 
 

 

 

Når starter og slutter forsikringen? 

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av parter eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00. 
Forsikringen gjelder til kl 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser. 
 

 

 

Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige 
grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel. 

  
 

 

Hvor gjelder forsikringen? 

 Forsikringen gjelder i hele verden. 
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